cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio Ignátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

INDICAÇÃO N'. 90512023

SENHOR PRESIDENTE

Indko a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa bu.racos/recapeamento, bem como

limpeza e retirada de mato de guias e ôalçadas, em toda a extensão

dasRuasqueseguemabaixo,doBairroParqueResidencialPorto
Bello:

Argemiro Gomes

Ghandi Secaf

losé Gallo

João Stefani

losé Francisco Hulm

Aparecido Dias Fernandes

Ana Tavares

Eliana de Gonçalves

Henrique E, Ribaldo

Justificativa:

Existem úáriosÔuracos e imperfeições no asfalto das Ruas

supramencionadas, os quais dificultam o tráfico de veículos, podendo

causar acidentes.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de outu

. Étcio Gu rruda
Vereadora

Av. Eng. Nicolau da Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone{19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Ferrcia - SP

e' mail : c ama ra potlof errei n@c a maâ portolefteira'sP'gov'br

PORTOFERREIRA

\.AMARA MUNIOIPA' uts POR tu t-ÊKr{ElRÉ
TEITURA NO EXPEDI E DA SESSAO ORDINARIA

PEALIZADA EM:

D

DRE

J SEC

,. SECRETÁ

U